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1304
ROZPORZADZENIE MINISTRA INFRASTRUKTURY"

z dnia 12 wrzesnia 2002 .

zmieniajace rozporzadzenie w sprawie wprowadzenia obowiazku stosowania niektorych Polskich Norm
dla budownictwa.

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 3 kwiet-
nia 1993 r. o normalizacji (Dz. U. Nr 55, poz. 251,
21995 r. Nr 95, poz. 471,z 1997 r. Nr 121, poz. 770 oraz
z 2000 r. Nr 43, poz. 489 i Nr 110, poz. 1166) zarzadza
sie, co nastepuje:

8 1. W rozporzadzeniu Ministra Rozwoju Regional-
nego i Budownictwa z dnia 3 kwietnia 2001 r. w spra-
wie wprowadzenia obowigzku stosowania niektérych
Polskich Norm dla budownictwa (Dz. U. Nr 38, poz. 456

i Nr 101, poz. 1104) wprowadza sie nastepujace zmia-
ny:
1) po & 4 dodaje sie 8 4a w brzmieniu:
.8 4a. Rozporzadzenie traci moc z dniem 16 grud-
nia 2002 r.”;
2) w zataczniku ,Wykaz Polskich Norm do obowigzko-
wego stosowania”:
a) Ip. 30 otrzymuje brzmienie:

,»30 | PN-90/R-02867

02867/Az1:2001

I Qchrona przeciwpozarowa budyn-
kéw. Metoda badania stopnia roz-
przestrzeniania ognia przez $ciany -
wraz ze zmiang PN-90/B-

Catos¢ normy”

b) lp. 41 otrzymuje brzmienie:

»41 | PN-81/B-

003150.00 do 03

Konstrukcje z drewna i1 materiatow
drewnopochodnych. Obliczenia sta-
tyczne i projektowanie

Ark. 00z 1981 r.

Ark.01z 1981 r.

Ark. 02z 1981 r.

Ark. 03z 1981 r.
Obowiazujace w  catosci
alternatywnie z normg PN-
B-03150:2000 wraz ze
Zzmiang PN-B-
03150:2000/Az1:2001”

c) uchyla sig Ip. 42,

d) Ip. 47 otrzymuje brzmienie:

,»47 | PN-B-03204:2002

Konstrukcje stalowe. Wieze i maszty.
Projektowanie i wykonanie

Catos¢ normy”

e) Ip. 55 otrzymuje brzmienie:
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|

PN-B-03262:2002

Zbiorniki zelbetowe na materialy
sypkie. Obliczenia statyczne, projek-
towanie, wykonawstwo i eksploatacja

Catos¢ normy”

f

Ip. 58 otrzymuje brzmienie:

{..58

i
i

PN-84/B-03264

Konstrukcje betonowe, zelbetowe 1
sprezone. Obliczenia statyczne i
projektowanie

Obowiazujaca w catosci
alternatywnie z norma PN-
B-03264:1999 tylko dla
prefabrykatéw betonowych
wykonywanych w zakta-
dach prefabrykacji”

g) lp. 59 otrzymuje brzmienie:

PN-B-03264:1999

Konstrukcje betonowe, zelbetowe i
sprezone. Obliczenia statyczne i
projektowanie

Obowiazujaca w calosci

z wytaczeniem jej zasto-
sowania dla prefabrykatéw
betonowych wykonywa-
nych w zaktadach prefa-
brykacji; dla tych prefabry-
katéw dopuszcza sig jej
alternatywne stosowanie z
PN-84/B-03264"

h) lp. 67 otrzymuje brzmienie:

|..67

S

PN-83/B-03430

Wentylacja w budynkach mieszkal-
nych zamieszkania zbiorowegoi
uzytecznosci publicznej. Wymagania
— wraz ze zmiana

PN-83/B-03430/Az3:2000

Catos¢ normy”

i) Ip. 82 otrzymuje brzmienie:

.82

PN-IEC 60364

Instalacje elektryczne w obiektach
budowlanych

Obowiazujacy arkusz PN-
[EC 60364-1:2000 z wyla-
czeniem p.11.4
Obowiazujace w catosci
arkusze PN-IEC
60364-3:2000
60364-4-41:2000
60364-4-42:1999
60364-4-43:1999
60364-4-442:1999
60364-4-443:1999
60364-4-444:2001
60364-4-45:1999
60364-4-46:1999
60364-4-47:2001
60364-4-473:1999
60364-4-482:1999
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60364-5-51:2000
60364-5-52:2002
60364-5-523:2001
60364-5-53:2000
60364-5-537:1999
60364-5-54:1999
60364-5-548:2001
60364-5-56:1999
60364-6-61:2000
60364-7-701:1999
60364-7-702:1999
60364-7-704:1999
60364-7-705:1999
60364-7-706:2000
60364-7-707:1999
60364-7-708:1999”

8 2. Rozporzadzenie wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia ogtoszenia.

Minister Infrastruktury: M. Pol

1) Minister Infrastruktury kieruje dziatem administracji rzadowej — budownictwo, gospodarka przestrzenna i mieszkaniowa
na podstawie 8 1 ust. 2 pkt 1 rozporzadzenia Prezesa Rady Ministréw z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie szczegétowego za-
kresu dziatania Ministra Infrastruktury (Dz. U. Nr 32, poz. 302).

1305
ROZPORZADZENIE MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 17 wrzesnia 2002 .

w sprawie zawieszania zotnierzy w czynnosciach stuzbowych.

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 4 wrzes$nia
1997 r. o dyscyplinie wojskowej (Dz. U. z 2002 r. Nr 42,
poz. 370) zarzadza sig, co nastepuje:

8 1. Rozporzadzenie okresla szczegdétowy tryb po-
stepowania w sprawach zawieszania zotnierzy w czyn-
nosciach stuzbowych, zwanego dalej ,zawieszeniem”.

§ 2. Przed podjeciem decyzji o zawieszeniu przeto-
zony dyscyplinarny:

1) sprawdza, czy charakter przewinienia dyscyplinar-
nego lub okolicznosci jego popetnienia wskazuja
na potrzebe niezwtocznego odsuniecia zotnierza
od wykonywania czynnos$ci na zajmowanym sta-
nowisku stuzbowym;

2) wystuchuje zotnierza, ktérego ona ma dotyczyé.

§ 3. Decyzja o zawieszeniu zawiera:

1) nazwe komorki lub jednostki organizacyjnej, w kto-
rej przetozony dyscyplinarny petni czynng stuzbe
wojskowag;

2) date i miejsce podjecia;

3) powotanie podstawy prawnej;

4) stopien wojskowy, imie i nazwisko oraz stanowisko
stuzbowe zotnierza zawieszonego w czynnosciach
stuzbowych;

5) adnotacje o wystuchaniu zotnierza, ktérego dotyczy
decyzja o zawieszeniu;

6) okres zawieszenia;

7) date i godzineg, od ktorej liczy sie okres zawieszenia;

8) zadania, jakie zotnierz zawieszony w czynnosciach
stuzbowych ma wykonywaé w okresie zawiesze-
nia;

9) pouczenie o prawie, terminie i trybie wniesienia od-
wotania;

10) stanowisko stuzbowe, stopien wojskowy, imie i na-
zwisko oraz podpis przetozonego dyscyplinarnego,
a takze odcisk pieczeci urzedowej tego przetozone-
go albo komérki lub jednostki organizacyjnej,
w ktérej petni czynng stuzbe wojskowa;

11) uzasadnienie faktyczne i prawne.

8 4. 1. Decyzje o zawieszeniu wydaje sie w trzech
egzemplarzach, z ktérych po jednym:

1) dorecza sie za pokwitowaniem zotnierzowi, ktérego
decyzja dotyczy, niezwtocznie, nie pdzniej jednak
niz w terminie trzech dni od dnia podjecia decyzji;

2) przekazuje sie dowddcy (szefowi, komendantowi,
kierownikowi) komarki lub jednostki organizacyj-



